
ул. Дзержинского, 20а/1_________ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ 2022 ГОД
Переходящие остатки денежных средств на начало периода
Начислено денежных средств:
Оплачено денежных средств:____________________________________
И Т О Г О по актам выполненных работ за 2022 год_____________________
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ за 2022 год
Переходящие остатки денежных средств на конец периода

313 149,6» 
665 740,93 
692 222,71 
554 006,88 
138 215,83 
451 365,51

Выполненные работы (оказанные услуги) по содержанию общего имущества и текущему ремонту за 2022 год

1. Услуга по управлению (2,35 руб.с кв.м)___________________
2. Техническое обслуживание (6,61 руб.с кв.м)____________________
3. Санитарное содержание мест общего пользования (3,48 руб.с кв.м)
4. АВР - диспетчерская служба (3,38 руб.с кв.м)___________________
5. Услуги по начислению и сбору платежей (0,76 руб.с кв.м)_______
6. Паспортный стол (0,22 руб.с кв.м)_____________________________
7. Техническое обслуживание лифта+интернет (5,03 руб.с кв.м)____
8. Электроэнергия на СОИ______________________________________
9. Механизированная уборка придомовой территории____________
10. Очистка кровли, козырьков________________________________
11. Обслуживание домофонной системы

46 868,01 
128 808,52
71 889,88 
67 388,04
15 704,10 
4 606,54

105 322,16
43 391,36
28 543,95 

929,98
25 126,56

12. Текущий ремонт (наименование работ)
Замена ламп 1 подъезд
Благоустройство контейнерных площадок
Окашивание газонов
Окашивание газонов
Герметизация стыка балкона

Демонтаж контейнерных площадок, уборка строительного мусора

Очистка канализации 
Закрытие продухов 
Страхование лифтов 
Подключение гирлянд 
Установка доводчика

ИТОГО

Наименование коммунальной услуги в целях содержание 
общего имущества дома

СОИ ГВС 2022г._________
СОИ ХВС 2022г._________
СОИ водоотведение 2022г.

Директор ООО "Горизонт"

Председатель Совета МКД

Месяц
апрель 

май
июль

август 
сентябрь

октябрь

ноябрь 
ноябрь 
ноябрь 
декабрь 
декабрь

начислено, 
м3

0,00 
60,03 
0,00

Ед. изм. 
шт.
шт.
м2 
м2
шт.

шт.

м.п.
шт.
шт.
шт.
шт.

начислено, 
руб.

0,00
2 335,57 

0,00

.А.

Объем
2,00
1,00

63,00
40,00
1,00

1,00

10,00
1,00
1,00
1,00
1,00

собрано, 
руб.

0,00 
3 006,51 
631,30

•дряну

Сумма, руб. 
496,64 

2 041,53 
448,80 
367,60 

1 014,67

977,14

2 878,30
3 360,55
460,00

1 923,35
1 459,20

15 427,78

задолженность, 
руб.

0,00 
-670,94 
-631,30

*


